
п. Сылва

59:32:0050027

:2290

1
2

3
45

6

Схема расположения границ публичного сервитута
для эксплуатации объекта

ВЛ-0,4КВ Ф.1 (от оп.№12а - №12-2) от ТП-62308

Масштаб 1:2000УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ
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59:32:0000000
г. Пермь- границы кадастрового квартала

- границы устанавливаемого публичного сервитута

- границы земельных участков, попадающих в зону 
публичного сервитута

- ось линии, контур объекта
- границы муниципального образования, 

населенных пунктов
- наименование муниципального образования, 

населенного пункта

- обозначение характерной точки границы 
устанавливаемого публичного сервитута

- кадастровый номер земельного участка
- кадастровый номер квартала

Каталог координат
Площадь зоны публичного сервитута 220 

кв.м
Обозначение 
характерных 
точек границ

Координаты, м

X Y

1 2 3
1 520670.27 2263230.75
2 520664.76 2263266.52
3 520662.14 2263285.23
4 520658.18 2263284.68
5 520660.8 2263265.94
6 520666.33 2263230.14
1 520670.27 2263230.75


